
Kierowca ciężarówki był tak pijany, że zablokował rondo na
„krajówce”!
data aktualizacji: 2024.02.23

Dzięki informacji od świadka policjanci w czwartek (22.02.2024r.) kilka minut po godzinie
17:00 zatrzymali nietrzeźwego kierującego samochodem ciężarowym. 

Zgłaszający oświadczył, że kierujący ciężarówką jedzie bez świateł i jest prawdopodobnie nietrzeźwy.
Dodał, że jedzie on od prawej do lewej, zahacza o barierki i właśnie "zakopał się" na rondzie w
Rożentalu (DK-15).

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce,
gdzie potwierdzili zgłoszenie - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska z iławskiej policji. - Kierujący tylko uchylił
okno i powiedział policjantom, że nie może wyjść, bo
ma problem z nogami. Wtedy policjanci wyczuli od
niego alkohol. Funkcjonariusze pomogli 54-latkowi
wyjść z pojazdu, po czym przekazali go zespołowi
karetki pogotowia. 



W trakcie czynności okazało się, że główną przyczyną "problemu z nogami" był... wcześniej spożyty
alkohol. Badanie alkomatem wykazało w organizmie 54-latka prawie 2,5 promila alkoholu!
Mężczyźnie zostało zatrzymane prawo jazdy, a on sam został osadzony w policyjnej celi.

PAMIĘTAJMY!!!

Za samo kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości według Kodeksu karnego grozi
kara do 3 lat pozbawienia wolności i zakaz prowadzenia pojazdów nawet do lat 15, przy czym
minimalny okres, na jaki zakaz ten może być orzeczony, to 3 lata. Ponadto taka osoba będzie musiała
się liczyć z dolegliwymi konsekwencjami finansowymi. Niezależnie od orzeczonej kary sąd
obligatoryjnie orzeknie świadczenie pieniężne w wysokości nie mniejszej niż 5 tys. złotych.

Pijani kierowcy stwarzają zagrożenie nie tylko dla siebie, ale również dla innych użytkowników dróg,
ponieważ alkohol:

zmniejsza szybkość reakcji;
ogranicza pole widzenia;
powoduje błędną ocenę odległości i szybkości;
powoduje błędną ocenę własnych możliwości, znacznie obniża samokontrolę i koncentrację;
powoduje rozproszenie uwagi oraz senność.
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Kierowco - piłeś, nie jedź!
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